R. Prudentes Virgines.

Lectio viii.

I Vgi itaque virtutum exercitio, cum annos quindecim in Cœnobio, bonorum operum meritis cumulata transegisset, ad cœlestis Agni nuptias, quas unicè optauerat, inuitata, sancto fine quieuit. Famulæ suæ sanctitatem Deus illicò multis, & crebris miraculis demonstrauit; nam ad eius tumulum cœci visum, claudi gressum, surdi auditum, muti loquelas, alijsque multis, ac diuturnis affecti languoribus salutem retulerunt; sed illud in primis nobile, quod puluis de sepulchro eius assumpsit, sœpè in frumentum conuersti repertus sit. Quibus ritè probatis ab Innocentio Tertio Pontifice maximo, sanctorum Virginum numero est ad scripta.

R. Afferentur.

In tertio Nocturno.

Lectio in Euangelium.
Simile erit regnum cœlorum decem virginibus, &c. cum Homilia sancti Gregorij Papæ, ut in commun. Virgin.
Missa. ut in comm. Virgin. tantum, quæ incipit: Dilexisti iustitiam, &c. excepta prima oratione, quæ habetur propria, ut supr.

SA:

Sacra Rituum Congregatio suprascriptum Officium cum Lectiōnibus proprijs, & Oratione S. Kunegundis Virginis Ordinis S. Benedicti duplex de precepto recitandum pro die 3. Martij, prout iacet, alias concessum ad plas preces Eminentissimi, & Reverendissimi D. Cardinalis Boncompagni, diligenter reuisum, & relatum ab Eminentissimo, & Reverendissimo D. Cardinali Casanate, approbavit pro vſu totius Religionis utriusque sexus S. Benedicti tantum, ac imprimi posse concessit. Hac die 2. Octobris 1683.

N. Card. Ludouisius.

Locus † Sigillis.

Bernardinus Casalius Sac. Rit. Congreg. Secret.

Andreas Castaldus in suo Rituallib. 2. fest. 6. cap. 3. fol. 237. sic ait: *Quia adueniente quadragesima, cessat Octaua, de infra eam numquam fiet, nisi ex speciali Sedis Apostolicae priuilegio, prout à Sacra Rituum Congregatione fuit concessum Ecclesiae Barcinonensis sub die 6. Decembris 1608. & tunc licet Officium fiat de Infraoctauam, cum commen. Feriae, prout in Semiduplicibus, Missa tamen omnes erant de Feriacum commen. Octauae. Hanc Castaldi auctoritatem è verbo ad verbum transcripsi, vt huius rei rumor per illorum ora volet,*

qui proprio iudicio mordicus inhaerentes, Infraoct. S.P. Benedicti & Scholasticæ, quando illorum celeritas in Quadragesima colitur, Missam de Feria cum commen. Octauæ renunt celebrare. Quorum errorem ex hac auctoritate, ita luce clariorem esse patet, vt hæc res minime in dubium vocari possit. Enquomodo unicus Auctor qui de Octauarum in quadragesima priuilegijs agit, Missam Feriae tribuit; quid ni cæteri fecissent, si de ipso argumentum scribendi aſſumpsissent?

QVIA

QVIA HOC OFFICIVM CODICI MONAS-
tico inferendum est, de hoc ipso Codice alia
corrigite Errata.

F Ol. 11. col. 1. lin. 32. occupatis, lege, occupantis.
Fol. 24. col. 2. lin. penultima, duo, dele.
Fol. 27. col. 2 lin. 21. ignosci, lege, ignosce.
Fol. 60. col. 1. lin. 1. vocare, lege, vacare.
Fol. 165. col. 1. lin. 29. videntes, lege, videntis.

Ias pro Nancio ad Benedictus Anna

Venerabilis Patissex Nancius post Laudacionem
Lem Alipie convectione ad Wiganiam pfectus,
Genundam condit; ubi ad Iherosolimam fæ-
licitate pervenit. Oratio

Deus, qui ex Nacium, Beatus es tu, et benedictus illustris
Laurea decorans, eiusq; corpus admirabilem inceptum clavigeris.
Concede prosperitas, ut eius degrediorum in corpore gaudia felici-
tatis eternae consequanua. Per Dm' N. I. Opte.